ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TÂN THẠNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  45/QĐ-UBND                             Tân Thạnh, ngày 11 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng tập thể và cá nhân hoàn

thành tốt công tác Hội năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11

năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 19683/QĐ-UBND ngày 12/11/2021 của Ủy ban nhân

dân thị xã Tân Châu về việc ban hành quy chế về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn thị xã Tân Châu;
Xét đề nghị của BTV Hội phụ nữ xã tại Tờ trình số 02/TTr-HND ngày

31/12/2022.

                                                     QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay khen thưởng cho 01 tập thể và 05 cá nhân có thành tích hoàn

thành tốt công tác Hội năm 2023:  k m theo danh sách

Điều 2: Hình thức khen thưởng:

* Tập thể:

- Giấy Khen.

- Tiền mặt

* Cá nhân:

- Giấy khen.

- Tiền mặt.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, phụ trách nội vụ, Công chức Tài

chính - Kế toán và các cá nhân c  tên ở Điề  1 chị  trách nhiệm thi hành q yết

định này./.

Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH
-Như trên;
-Lư : VT, NV.

Dương Văn Cảnh

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TÂN THẠNH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích tốt

trong công tác Hội nông dân năm 2021

(Kèm theo Q yết định Số: 45/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2023)

STT Họ và tên/Đơn vị Chức vụ/Đơn vị Số tiền Ký nhận

I. Tập thể:

1 Chi Hội Ấp GTD Ấp GTD 447.000

II. Cá nhân:

1 Ng yễn Thị Hỏi Chi Hội ấp Tân Đông 223.000

2 Trần Thị Ngọc Chi Hội ấp Núi Nổi 223.000

3 Phan Thị Đành Chi Hội ấp Hòa Thạnh 223.000

4 Trần Thị Th  Chi Hội ấp Hòa Tân 223.000

5 Ng yễn Thị Hà Chi Hội ấp GTD 223.000

Tổng cộng: 1.562.000đ

Bằng chữ: Một triệu năm trăm sáu mươi hai ngàn đồng.

    Cán bộ lập danh sách                                                   CHỦ TỊCH

        Phạm Thị Cúc          Dương Văn Cảnh

		2023-04-08T10:10:00+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<ubndtanthanhtc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-08T10:10:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<ubndtanthanhtc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!